
BURMISTRZ
Miasta i Gminy

w Kazimierzy Wielkiej
Zarządzenie Nr 101/2011

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 31 sierpnia 2011 roku

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2011 rok.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami), art.257 pkt. 1 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240

z późn.zm);

Burmistrz Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej zarządza, co następuje:

§ 1

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy - o kwotę 15 208,00 zł w tym:

w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

w rozdziale 75108 - Wybory do Sejmu i Senatu

§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
- o kwotę 15208,00 zł;

§2

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy - o kwotę 15 208,00 zł w tym:

w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

w rozdziale 75108 - Wybory do Sejmu i Senatu

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne - o kwotę 1273,00 zł (zad. zlecone),

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy - o kwotę 207,00 zł (zad. zlecone),

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę 8384,00 zł (zad. zlecone),

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę 4644,00 zł (zad. zlecone),

§ 4300 - Zakup usług pozostałych - o kwotę 700,00 zł (zad. zlecone),



§3

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych na 2011 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku
do niniejszego zarządzenia.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B IST~
(/:1~ t7~~

Waldemar Trzaska


